
L’approccio di Domenico alla cucina trasforma ogni servizio in un’esperienza culinaria

indimenticabile,sottolineando come la passione e l’amore per la tradizione siano al centro della sua

cucina..

SCOPRI IL NOSTRO MENÙ

@waveristorante @WaveRistorantePizzeria

MENU’
Chef Domenico Siviglia

Bellaria Igea Marina, Via Pinzon 140

0541 330204 - 335 6304150



FREDDI

Ristorante

ANTIPASTI
Tartare di pescato del giorno

 L’orto incontra il mare

Cozze alla marinara o tarantina

Carpaccio di pescato del giorno

Il raccolto del grande blu (cotto e
marinato)

Baccala’ fritto con bietola al limone

Intolleranze: (2,4,12)

L’emblematica “insalata di mare”, con prodotti genuini e

inalterati, per esaltarne il sapore. 

Intolleranze: (2,4,14)

Intolleranze: (2,4,9,14)

Intolleranze: (4)

Intolleranze: (2,4,14)

Intolleranze: (7)

Il celebre ““antipasto misto”, enfatizzato dalle mani esperte

del nostro Chef.

Intolleranze: (1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,14)

Formaggi misti e miele

€ 18,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 14,00

€ 18,00

in assenza di prodotto fresco si utilizza prodotto abbattuto a bordo, congelato o surgelato



FREDDI

PRIMI PIATTI
Strozzapreti allo scoglio

Tagliolino al pescato del giorno

Risotto alla marinara

Spaghetto alle vongole

Chitarrina con aglio, olio, peperoncino
e tartare di gambero viola

Passatelli, fonduta di scoparolo e 
pancetta croccante

Intolleranze: (1,2,4,14)

Intolleranze: (1,3,4)  

Intolleranze: (1,3,4,14)

La nostra vongola, nata e adagiata nella sabbia dell’Adriatico.

Intolleranze: (1,2,3,4,14)

Intolleranze: (1,3,7,8,9)

Intolleranze: (1,2,3,4)

Strozzaprete al ragù o al pomodoro

€ 16,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,00

€ 14,00

€12,00
Intolleranze: (1,3,9)

Ristorante

in assenza di prodotto fresco si utilizza prodotto abbattuto a bordo, congelato o surgelato



FREDDI

SECONDI PIATTI
Frittura di gamberi e calamari, con
verdure croccanti 

Trancio di pescato maturato, con verdure 
di stagione

Grigliata mista dell’Adriatico 

Pescato

Intolleranze: (1,3,4,11,14)

Intolleranze:  (4)

Cio’ che caratterizza il nostro mare, impanato come da tradizione.

Intolleranze: (1,2,4,14) 

Quel tesoro che ci viene concesso dai nostri pescatori, l’essenza del mare,

un mix di passione e lavoro tramandati nel tempo, pronto per essere 

condiviso con voi.

.Intolleranze: (4,14)

Intolleranze: (7)

Tagliata di manzo, rucola e scaglie di grana

€ 18,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 6,00 / hg

€ 20,00

Intolleranze:  (1,3,)
€ 12,00Cotoletta di pollo e patatine fritte

Ristorante

in assenza di prodotto fresco si utilizza prodotto abbattuto a bordo, congelato o surgelato



FREDDI

CONTORNI
Patate al forno

Insalata verde

Insalata mista 

Patatine fritte

Intolleranze: (9)

Intolleranze:  (9)

Intolleranze:  (8,9)

Intolleranze:  (1,8)

€ 5,00

DOLCI
Espressamente fatti in casa con l’esperienza del nostro Chef,

cerchiamo di lasciarvi un dolce ricordo.   

Passatello dolce, mousse di
squacquerone e gel di lamponi
Intolleranze: (1,3,5,7,8)

Zuppa inglese 2.0

Cremoso al burro d’arachidi e
crumble

Pasticceria secca

Ristorante

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6.00

Intolleranze: (1,3,5,7,8)

Intolleranze: (1,3,5,7,8)

Intolleranze: (1,3,5,7,8)



3.00 FORNARINA (ol io,  sale,  rosmarino)

5.50 MARINARA (pomodoro,  aglio,  prezzemolo)

5.50 MARGHERITA (pomodoro,  mozzarel la)

9.00 BUFALA (pomodoro,  mozzarel la ,  bufala,  basi l ico)

7.50 COTTO E FUNGHI (pomodoro,  mozzarel la ,  cotto,  funghi

freschi)  

8.50 4STAGIONI (pomodoro,  mozzarel la ,  cotto,  funghi ,  carciofini ,

ol ive)

9.00 CAPRICCIOSA (pomodoro,  mozzarel la ,  cotto,  funghi ,  carciofini ,

peperoni ,  salsiccia,  ol ive nere)

7.00 SALAME PICCANTE (pomodoro,  mozzarel la ,  salame piccante)

6.50 NAPOLETANA (pomodoro,  mozzarel la ,  al ici ,  origano)

7.00 ROMANA (pomodoro,  mozzarel la ,  al ici ,  capperi ,  origano)

9.00 FORMAGGI (mozzarel la ,  brie,  gorgonzola,  grana,  taleggio)

7.00 SICILIANA (pomodoro,  origano,  capperi ,  al ici ,  ol ive)

9.00 PUGLIESE (pomodoro,  mozzarel la ,  cipolla ,  ol ive,  grana,  cotto)

7.00 SALSICCIA (pomodoro,  mozzarel la ,  salsiccia)

9.00 PROSCIUTTO CRUDO (pomodoro,  mozzarel la ,  prosciutto

crudo)

IMPASTI
Classico, 

oppure +€ 1.50 Integrale

CLASSICHE

Pizzeria

PIZZA



7.00 WURSTER (pomodoro,  mozzarel la ,  wurster)

7.00 PROSCIUTTO COTTO (pomodoro,  mozzarel la ,  cotto) 

8.00 PARMIGIANA (pomodoro,  mozzarel la ,  melanzane,  grana)

8.00 CONTADINA (pomodoro,  mozzarel la ,  zucchine,  pendolini ,

melanzane)

9.00 TIROLESE (pomodoro,  mozzarel la ,  speck,  funghi ,  wurster)

9.00 ORTOLANA (pomodoro,  mozzarel la ,  funghi ,  carciofini ,

melanzane,  zucchine,  peperoni)

10.00 MARE E MONTI (pomodoro,  mozzarel la ,  porcini ,  salmone

affumicato) 

7 .50 DELICATA (pomodoro,  mozzarel la ,  pendolini ,  rucola)

9.00 RIVIERA (pomodoro,  mozzarel la ,  brie,  paté di  ol ive,  speck)

12.00 CAPITAN TUTIX (pomodoro,  frutti  di  mare,  salmone affumicato,

aglio)

7.50 TONNO E CIPOLLA (pomodoro,  mozzarel la ,  tonno, cipolla)

10.00 VALTELLINA (pomodoro,  mozzarel la ,  bresaola,  grana,  porcini)

9.00 DIAVOLA (pomodoro,  mozzarel la ,  salame piccante,  peperoni ,

cipolla)

CLASSICHE

PIZZA
PIZZA

Pizzeria



SPECIALI
12 .00 WHITE (mozzarel la ,  squacquerone,  rucola,  crudo,  grana,

aceto balsamico)

12.00 DUCHESSA (mozzarel la ,  pendolini ,  bufala,  crudo,  grana e

rucola)

9.00 GUSTOSA (mozzarel la ,  patate arrosto,  pancetta,  grana)

9.00 TARTUFATA (mozzarel la ,  salsiccia,  funghi ,  gorgonzola,  ol io

tartufato)

12.00 LUVACCIONA (pomodoro,  burrata,  salame piccante ,

salsiccia)

9.00 ESTIVA (mozzarel la ,  zucchine,  gamberetti ,  aceto balsamico)

10.00 AMERICANA (mozzarel la ,  bufala,  tonno, cipolla)

11 .00 CONCHIGLIA (pomodoro,  mozzarel la ,  bufala,  pendolini  in

gratee’ ,  salsiccia)

11 .00 3PECCATI (pomodoro,  mozzarel la ,  bufala,  salsiccia,  cipolla ,

salame piccante)

11 .00 CREMOSA (fornarina,  prosciutto crudo,  burrata)

8.50 SALSICCIA E FRIARIELLI (mozzarel la ,  salsiccia e fr iariel l i )

8.50 PRIMAVERA (pomodoro,  mozzarel la ,  pendolini ,  rucola,

radicchio)

8.50 CAPRESE (mozzarel la ,  bufala,  pomodorini ,  basi l ico)

8.50 GRATEE’ (pomodoro,  mozzarel la ,  zucchine,  melanzane,  e

pendolini  gratinati ,  grana) 

PIZZA

Pizzeria



SPECIALI
10.00 MONTANARA (pomodoro,  mozzarel la ,  salsiccia,  taleggio,

porcini)

13 .00 FRUTTI DI MARE (pomodoro,  mozzarel la ,  cozze,  vongole,

seppia e gamberi)

11 .00 RUSTICA (pomodoro,  mozzarel la ,  salsiccia,  ol ive,  porcini ,

speck)

10.00 CAMPAGNOLA (pomodoro,  mozzarel la ,  fr iariel l i ,  gorgonzola,

patate arrosto,  salsiccia)

11 .00 MAGNA (pomodoro,  bufala,  prosciutto crudo,  rucola,

pendolini  e grana)

CALZONI
7.00 LISCIO (pomodoro,  mozzarel la ,  prosciutto cotto)

8.00 FARCITO (pomodoro,  mozzarel la ,  cotto,  funghi ,  carciofini)

7.00 PICCANTE (pomodoro,  mozzarel la ,  salame piccante)

PIZZA BABY
Le nostre pizze Baby,  come vuoi tu,  a forma di pesce!

L’eventuale aggiunta di  ingredienti  comporterà una variazione del prezzo ( in base al la t ipologia
scelta)  

PIZZA

Pizzeria



COCKTAILS - APERITIVI

CALICE DI PROSECCO
APEROL SPRITZ
HUGO SPRITZ
MOJITO
COCA & RUM
COCA & WHISKY
GIN TONIC 

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

BIRRERIA

MORETTI BIANCA 33cl
MORETTI ROSSA 33cl
MORETTI ANALCOLICA 33cl
ERDINGER 33cl
ICHNUSA 33cl
BIRRA ALLA SPINA PICCOLA
BIRRA ALLA SPINA MEDIA
BIRRA IN CARAFFA 1L
 

4.00
4.00
4.00
5.00
4.00
3.50
4.50

12.00

BEVANDE

ACQUA 75cl
BIBITE IN LATTINA
COCA COLA ALLA SPINA PICCOLA
COCA COLA ALLA SPINA MEDIA
COCA COLA IN CARAFFA 1L
VINO ALLA SPINA 1/4lt
VINO ALLA SPINA 1/2lt
VINO ALLA SPINA 1lt

2 .50
3.00
3.00
4.00

10.00
3.50
6.00
11 .00

CAFFETTERIA

CAFFÈ 
CAFFÈ DECA 
CAFFÈ CORRETTO 
ORZO
CAPPUCCINO 
CAFFÈ AMERICANO 
AMARI
GRAPPE SPECIALI E
BARRICATE/WHISKY E 
DISTILLATI 

1 .50
2.00
2.50
2.00
2.00
2.00
4.00
5.00

BEVANDE



Intolleranza Esempi


